
Орган по сертификации продукции  

Общество с ограниченной ответственностью 

«Технонефтегаз» 

Рег.№ RA. RU.11НО03 от 27.04.2016 

Место нахождения: 119991, г. Москва, Ленинский 

проспект, 63/2, корп. 1, 4 этаж, комната 32 

Тел. 7(499)135-81-12 7(499)137-11-02 7(499)137-58-10 

Адрес электронной почты: ano-tng@yandex.ru 

  

ЗАЯВКА 

на проведение сертификации продукции 

 
 №  от   

(заполняется органом по сертификации) 
 

Заявитель: 

 
полное наименование заявителя (изготовитель, поставщик, продавец, уполномоченный представитель для иностранных изготовителей) 

 

сведения о государственной регистрации Заявителя (ОГРН, ОГРНИП, либо другое в соответствии со страной регистрации) 

 

Место 

нахождения:  

 Юридический адрес (включая наименование государства на русском языке) 

Адрес места 

осуществления 

деятельности:  

 Фактический адрес (включая наименование государства на русском языке, в случае если адреса различаются) 
 

Телефон:   

Адрес электронной 

почты:  
 

В лице: 
 

фамилия, имя, отчество руководителя организации-Заявителя 

просит провести сертификацию продукции: 

 
Наименование и обозначение продукции и (или) иное условное обозначение, присвоенное изготовителем продукции (при наличии) 

название продукции (при наличии); иные сведения о продукции, обеспечивающие её идентификацию (при наличии). (тип, марка, 
модель, артикул) 

выпускаемой в соответствии с: 

 
Наименование и обозначение документа, в соответствии с которыми изготовлена продукция 

Код ТН ВЭД 

ЕАЭС:  

Тип объекта 

подтверждения 

соответствия:  
серийный выпуск, партия или единичное изделие), для партии указывается размер партии, для единичного изделия - заводской номер 

изделия, дополнительно в обоих случаях приводятся реквизиты товаросопроводительной документации 

Изготовитель: 
 

полное наименование изготовителя  
 

  

Место нахождения:  

 Юридический адрес (включая наименование государства на русском языке) 

 

 

 

 



 

На соответствие требованиям: 

 

обозначение(я) и наименование(я) ТР ТС, ТР ЕАЭС 

 

 

Схема сертификации:  
 

Перечень стандартов:  
 

 

 

Обозначение (наименование) документов, представленных для сертификации: 

 
 

 

 

Дополнительная информация: 

 

Условия и сроки хранения продукции, срок годности и др. 

 

Заявитель гарантирует:  
а) выполнять установленные требования к объектам подтверждения соответствия, прошедшим 

сертификацию, а также требования к проведению работ по сертификации; 

б) принимать необходимые меры по контролю выполнения установленных требований к объектам 

подтверждения соответствия, рассмотрению жалоб; 

в) предоставлять в целях проведения работ по подтверждению соответствия копии документов по 

сертификации в соответствии с требованиями схем сертификации; 

г) выполнять установленные требования, требования органа по сертификации или схем сертификации в 

отношении использования знаков соответствия, ссылок на сертификацию продукции в средствах массовой 

информации; 

д) регистрировать жалобы, доведенные до сведения заявителя на проведение работ по подтверждению 

соответствия и касающихся выполнения требований к объектам подтверждения соответствия, в том числе 

установленным схемами сертификации, и предоставлять их органу по сертификации по его запросу; 

принимать соответствующие меры в отношении таких жалоб и любых недостатков, обнаруженных в 

объектах подтверждения соответствия, которые влияют на соответствие требованиям к объектам 

подтверждения соответствия, в том числе установленным схемами сертификации, документировать 

предпринятые действия; 

е) информировать орган по сертификации об изменениях, которые могут повлиять на выполнение 

требований к объектам подтверждения соответствия, в том числе установленным схемами сертификации; 

ж) оплатить все расходы по проведению сертификации. 

 
 

Руководитель организации   

 

 подпись фамилия, инициалы 

                                                             МП (Место печати) 
 

  
 

Адрес места 

осуществления 

деятельности: 

 Фактический адрес (включая наименование государства на русском языке, в случае если адреса различаются) 



ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАЯВКЕ 

на проведение сертификации продукции 
 №  от   

(заполняется органом по сертификации) 
 

Сведения о продукции 

Код ТН ВЭД 

ЕАЭС 

Полное наименование продукции, сведения о 

продукции, обеспечивающие её идентификацию 

(тип, марка, модель, артикул и др.) 

Наименование и реквизиты 

документа (документов), в 

соответствии с которыми 

изготовлена продукция 

   

   

   

   

   

 

 

 
Филиалы изготовителя 

Наименование филиала Места осуществления деятельности 

  

 

Руководитель организации   
 

 подпись фамилия, инициалы 

 МП (Место печати)  

  



                                                               

119991, Г. МОСКВА, ЛЕНИНСКИЙ 

ПРОСПЕКТ, 63/2, КОРП. 1, 4 ЭТАЖ, 

КОМНАТА 32 

ТЕЛ. 7(499)135-81-12 7(499)137-11-02 

7(499)137-58-10 

E-MAIL: ANO-TNG@YANDEX.RU 

 

 

ООО "ТЕХНОНЕФТЕГАЗ" 

 

РЕШЕНИЕ 

органа по сертификации по заявке на проведение сертификации 

№               от «  _____ »  _________ 201_ г. 

Рассмотрев заявку               _____________________                               ______ 

наименование предприятия-изготовителя, продавца 

Юридический адрес    ____________________________________________         . 

Телефон   __________          Факс   ____________   Телекс _____________________ 

на сертификацию     __________________________________________________________ 

 код ОКПД 2                               , ТН ВЭД                                              . 

Орган по сертификации решает: 

1. Сертификация будет проведена по схеме         
номер схемы сертификации 

2. Сертификация будет проведена на соответствие требованиям  

________________________________________________________________________ 
наименование и обозначение нормативно-технических документов 

3. Испытания для сертификации предлагается провести в : 

________________________________________________________________________ 
наименование аккредитованной организации, адрес 

4. Оценка производства будет проведена   

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

5. Инспекционный контроль за продукцией будет осуществлять     

 

6. Работы проводятся на основе ____договора  №__________________                                 .                                                          

хозяйственный договор, тариф, другие варианты оплаты 

 

   Руководитель ОС    __________________________             ________________________ 

подпись   расшифровка подписи 

 

Печать   «____»_____________20_ г 


